
                        
OBČINA SEMIČ   
Štefanov trg 9 
8333 Semič 
Tel.: 07/356 53 60 
Faks: 07/356 53 65 
e-mail: obcina.semic@siol.net    

Evropski kmetijski sklad za razvoj podeželja 
Evropa investira v podeželje 

 

 
 

Na podlagi 14. člena Statuta občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/2006 in 112/2006- popr.) ter 18. 
člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na 
področju javnih financ (Ur. List RS št. 60/2006) je Občinski svet Občine Semič na svoji 18. 
redni seji, dne 16.04.2009 sprejel  

 

 

SKLEP 
o potrditvi DIIP-a št. 331-01/2009-2 

 

 

Občinski svet potrjuje izdelan dokument identifikacije investicijskega projekta za  

projekt »Komunalna infrastruktura Črmošnjice« v letu 2009.  
 
 
Občinski svet s tem potrjuje izvedbo predmetne naložbe. 
 

 

 

Številka: 331-01/2009-3 
Datum: 16.04.2009 
        Občinski svet Občine Semič 
            Ivan Bukovec, župan 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


